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4.1 Kaffetelt  

Det har i 2021 vært ett kaffetelt i HR MC regi. Det var på Fulltreffet i Sandnes. Det var Sydvest 

som hadde dette kaffeteltet. Tusen takk for kjempefin jobb. 

Det var kaffetelt på Trollrally. Det var jo et uoffisielt rally i 2021.  Det var likevel ca. 1000 

personer til stede på et koselig ”back to basic” rally. Mannskapet i kaffeteltet her bestod av 

hovedsakelig folk fra Telemarksavdelingen. Det var et fint treff med mange søkende 

mennesker. Det var også mange som var blitt ”hardere” bare de siste to årene. Men Gud er god 

og det er fint å være med ham på treff. 

Så langt jeg kjenner til har det ikke vært flere kaffetelt i 2021. 

Vi var noen stykker som dro opp på Lofot-treffet i juli. Det var jo en veldig fin kjøretur med en 

Paul som etter hvert ble ”venn” med ordspillkongen Thomas. Vi hadde en fin tur og pratet med 

mennesker på opptur og hjemtur. Det ble også mange gode samtaler på treffet. Vi ble spurt om å 

ha kaffetelt der til sommeren i 2022. Vi har snakket om det i sentralstyret og vi ønsker å satse på 

det. Vi håper flere blir med. Det blir en fin tur med mange mil hver dag på tur opp og hjem 

igjen. Det blir sponset med bensinpenger fra sentralt hold med ca kr 1 500 – 2 000 pr sykkel. Vi 

ønsker at du som vil med er innstilt på at dette er en misjonstur og ikke bare en fin kjøretur. Vi 

drar for å vinne mennesker for Himmelen. 

Det oppleves at mc-folk etterspør kaffetelt og det er veldig bra. De opplever det som en god 

plass å være og vi får spre evangeliet og be for dem. 

Vi har nå hatt en turnus på ansvaret for kaffeteltet på Trollrally.                                                 

Videre turnus ser slik ut: 2022 - Lister/Indre Agder, 2023 - Oslo/Østfold, 2024 - Aust 

Agder/Sørlandet. 2025 - Vestfold/Telemark. 

Alle fra HR er selvfølgelig velkomne til å komme å være med på Trollrally kaffeteltet. Vil du ta 

vakter kontakter du avdelingsleder i aktuell arrangerende avdeling. Det er bare å møte opp, det 

går normalt veldig greit uansett. 

 La oss alle være med å be for alle kaffeteltene. 

Vær flinke til å støtte opp Kaffetelt selv om det ikke er din avdeling som arrangerer. 

Mest av alt, bruk BØNNERINGEN! (95 78 94 74) 
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En stor takk fra oss i sentralstyret for den jobben dere alle gjør der ute og på klubbhusene. Vi 

må ikke glemme alle dere som besøker mc-klubber er trofaste på mc-kafeène året rundt. 

Vi ser frem til et nytt år, PÅ VEIEN FOR JESUS, for å spre evangeliet. 

Takk fra sentralstyret i Holy Riders MC. 

4.2 Bønneringen  

Året begynte med bønnestafett for et digitalt årsmøte. 
 

Så ny bønnestafett til Pilegrimstreffet. Utfordringen til Pilegrimstreffet, var å få dekket opp 
vaktene til bønnehuset! 
Det endte opp med at vi var ubemannet under noen av møtene. Det er jo ikke ideelt!! 

 
Fikk god hjelp av Martha Aardal - fra Lister - som assistent under treffet.  
Det var også Martha som tok ansvar for samlingen i Hula i høst. Tusen takk . 

 
Må også takke alle dere som tar kontakt med bønneringen.  

 
Etter at Charlotte har sluttet som bønneringsleder, har det vært en prosess å finne en til å 
erstatte henne. 
Har nå den glede å fortelle at Martha går inn som medleder i bønneringen!! 

 
Tusen takk til Charlotte, for den tiden vi har hatt sammen. Guds velsignelse videre. 

 
 På veien for Jesus. 
 
Bjørg og Martha  
Bønneringsledere. 
 

4.3 Pilegrimstreffet  

Pilegrimstreff 40 års-jubileum. 

Rapport: 

24/6 til27/6 .2021 Ble vårt årlige Pilegrimstreff avholdt.  Det ble ett litt annerledes treff i år også 

p.g.a.  covi 19 det var full åpning for normen, men ingen utenlandske hadde adgang på grunn av 

stengte grenser. 

Men vi var allikevel over 300 personer til stede. 

Det ble leid inn 5 personer som tok seg av den meste servering og matlaging, de sto på fra 

morgen til sent kveld og fikk betalt kr 5000.- hver for jobben. 

Det ble også en liten overraskelse på lørdags kveldsmøte med servering av jubileums-kake. 

Lovsangen ble tatt hånd om av Jan Helge Daila. 

Taler under treffet var Helge Flatøy med emne:  

Priser på mat var stort sett uendret fra tidligere år mens treffavgiften var satt noe høyere en 

tidligere år. Dagsbesøk kr.175.- Voksen kr.400.- kr.200 for barn 8 til 15 år. Kr 1000.- for 

familie inkl. barn under 16 år. Dette for å klare å gå i balanse på treffet noe vi stort sett gjorde 

selv med noe høyere kostnader en tidligere. Det ble avholdt felleskjøring for alle unge som 

eldre. 

Og vi hadde god tid til å ha hyggelige samtaler sammen. 
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Pilegrimstreff for 2022 er allerede under arbeid og blir i Fyresdal den 23/6 til 26/6 . 

Vær med og be om full åpning for at våre venner i utlandet kan delta, og at vi får ett normal år 

uten innvirkning av covi 19. 

Gud velsignelse til at dere alle som er med på å gjøre treffet til en suksee. 

Treffsjef 

Trond Martin Olsen 

 

4.4 HR i utlandet  

Vi har igjen lagt et meget spesielt år bak oss, der svært mye av det vi i Holy Riders MC til 

vanlig holder på med har blitt kraftig begrenset eller umuliggjort av koronaviruset. Selv om det 

har vært noe drift i de utenlandske grupperingene av HR, har det vært vanskelig eller umulig å 

personlig følge opp arbeidet, slik vi vanligvis gjør. Verken sentralstyrets utlandskontakt Göran 

eller Doreen og jeg (Vidar) som har mye av den direkte kontakt en med gruppene på oppdrag 

for sentralstyret har kunnet reise ut og møte folkene våre der de er. 

Denne rapporten baserer seg derfor i sin helhet på kontakten vi har hatt med de enkelte 

gruppene via telefon- og videokonferanser, og selvsagt det som går av kommunikasjon på 

sosiale medier. 

Selv om nærkontakten har vært preget av store avstander, er det desto mer gledelig at 

kjernevirksomheten vår – misjonsarbeidet blant MC-folk – ikke har ligget mer nede enn 

nødvendig. Det er selvsagt veldig gledelig å se at ikke sånt er avhengig av vår tilstedeværelse. 

Tysk HR måtte i likhet med oss avlyse sin fysiske årsmøtehelg, Rüstwochenende, og 

gjennomførte i stedet dette på Teams. Da sommeren kom var det imidlertid åpnet såpass opp at 

det var blitt mulig å gjennomføre sommertreffet Turn or Burn, etter at det hadde vært avlyst i 

2020. På høsten kunne «rypeturen» deres gjennomføres så å si normalt - her var det faktisk også 

(så å si) norsk representasjon i form av Doreen. På lokal basis ser vi av nyhetsbrev o.l. at det har 

vært deltakelse på en del MC-arrangementer, selv om også tysk klubbliv har en neddempet form 

preget av nasjonale og regionale restriksjoner. 

Restriksjonene preges av å være noe strengere i Tyskland enn vi kjenner her hjemme, og hele 

kristenheten i Tyskland bærer tydelig preg av polarisering og splittelser. Diskusjonene har hatt 

temmelig skarpe kanter rundt temaer som for eller imot vaksine, ikke minst der noen 

åndeliggjør sine standpunkter. I HR har vi unngått de styggeste kampene, og flere har på en 

veldig god måte tatt til orde for å ikke miste fokus på oppdraget vårt av syne; Jesus døde tross 

alt både for vaksinerte og uvaksinerte. 

I nyhetsbildet kommer Russland temmelig dårlig ut av koronasituasjonen, men det later ikke til 

å påvirke aktiviteten til våre folk nevneverdig. De fleste har hatt befatning med koronasykdom 

av varierende alvorlighetsgrad, enten selv eller i nær bekjentskapskrets, men året ser heller ut til 

å ha vært mer aktivt enn vi har sett før. Gjennom hele året kommer det bilder og kommentarer 

fra ulike MC-arrangement de har deltatt på – spesielt de av våre medlemmer som bor i det 

«gyldne triangel» mellom Moskva i nord, Orjol, Kursk og Belgorod langs en akse sørvestover 

og byene over mot sørøst, Voronesh og Saratov. Her ligger ytterpunktene «bare» 70-100 mil fra 

hverandre, og det er en overkommelig helgetur å møtes der noe skjer. Det er fantastisk å høre 

om gode samtaler på treff, der man virkelig kommer innpå folk og får anledninger til å dele 

vitnesbyrd og be for folk. 

For andre år på rad dro mange av russerne også på lang fellestur. Mens turen i fjor gikk over fire 

tidssoner til Novosibirsk var målet i år å kjøre nordover til veien slutter ved Nordishavet i 
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Murmansk-traktene. I tillegg ble både sommerens familietreff ved Lipetsk gjennomført i august, 

og vintertreffet rett etter nyttår 2022 nær Moskva. På begge disse treffene har det kommet et par 

nye prospects til, og alle tilbakemeldinger på sosiale medier tyder på at det har vært veldig gode 

samlinger, både sosialt og åndelig. 

Med en hårsbredds margin glapp dessverre vår deltakelse på nyttårstreffet. Rent teknisk var 

grensene til Russland akkurat gjenåpnet og mulig å reise til, men da det skulle søkes om visum, 

viste det seg at vår tidligere samarbeidspartner uttrykte såpass stor usikkerhet med om de kunne 

organisere nødvendige og gyldige papirer på tiden som stod til rådighet at det ble for risikabelt å 

satse tusenlapper på både visum og billetter. Dermed står nå sommerens treff skyhøyt på ønske- 

og prioriteringslista. 

Oppsummert har de utenlandske gruppene gjort en veldig bra jobb i året som har gått. Det har 

kanskje ikke vært så stor framdrift på den mer organisatoriske siden, men når det viktigste 

fungerer, med god aktivitet på misjonsarbeidet, så er det ikke så halvgalt. 

Jeg er sammen med Doreen nok en gang takknemlig for å få stå i dette arbeidet for sentralstyret. 

Kontakten med Göran er aldri lenger unna enn en telefon, og det er et smidig og godt samarbeid 

– vi regner også med at vi igjen kommer til å dra sammen ut til gruppene når samfunnet 

forhåpentlig åpner mer og mer framover. Også vårt tysk-russiske medlem og medarbeider 

Hannes må hedres med noen lovord – han har brukt mye tid i det reisefrie året til å bygge opp 

sitt eget firma, så kontakten har vært mindre intens enn tidligere år, men han er fortsatt den 

samme gode støttespilleren og ressursen i arbeidet gjennom at han i enda større grad enn meg 

kan ha den direkte kommunikasjonen på russisk med medlemmene, samtidig som han har lang 

klubberfaring, åndelig gangsyn og verdifulle innspill og innsikt i arbeidet i øst. 

Vi gleder oss til 2022 og forhåpentligvis langt mer selvopplevd kontakt med utenlandsk HR! 

Vidar Johnsen 

Utførende utlandskontakt i samarbeid med sentralstyrets utlandskontakt Göran Linder. 

4.5 HR Racing  

Årsrapport HR-Racing 2021 

2021 har vert eit år som tilsynelatanes vert normalt. Muligheten for mykje kjøring, men det 

sosialt har det vert redusert. HRR har vert aktive innen Roadracing og vert på alle NM/NC 

rundane som blei arrangert, samt Arctic Championship og ein del treningar. Banen i Sokndal 

har opna og fleire har fått muligheten til å ver litt meir aktive. Fleire har kjøpt banesykkel og 

andre har vert med som banemannskap. Nettopp dette som me har drømt om i fleire år. Håper 

fleire vil ver med i 2022 og skapa relasjonar mot andre i motorsportmiljøet, sjøl om ein ikkje 

kjører aktivt sjøl. 

Opplever god kontakt med miljøet og kjekt fleire er med å kjører. Satser på fleire frå HRR som 

tar lisens i 2022. 

Stein Arild klarte å kjøra inn til 3.plass sammelagt for Norgescup 600 og fekk også 3.plass 

sammenlagt i 600 B i Arctic Championship. Iløpet av Arctic Championship så deltok han også i 

4 timars løp ilag med 2 andre og klarte å komma på 3.plass også der.Takk til Karolina, Katalina, 

Tom, Thomas, Karl og Paul som har vert med i depoet når det har vert mulighet for det. Håper 

det opner opp så me kan ha publikum i 2022. Takk til dei som har oss med i bønn. 

 

HRR 

 



Sak 4/22  Rapporter fra virkeområdene side 5 

4.6 Ungdomsarbeid  

De fleste avdelinger i HR har, eller har planer for start av ungdomsarbeid. Sentralstyret ser 

viktigheten av dette og det ble satt av midler i budsjett for 2021 slik at avdelingene kunne søke 

om tilskudd til aktiviteter for ungdom. Sentralstyret har satt en beløpsgrense på 10000,- pr 

arrangement/tiltak, men det kan søkes flere ganger i løpet av et år. Avdeling Sydvest, 

Nordhordland, Trøndelag og Nordvest har søkt støtte i løpet av året. Det ble også gitt reisestøtte 

til medlemsweekend i Oslo. 

På Pilegrimstreffet i år var det ca. 35 ungdommer, og det var et eget opplegg for ungdommene, 

der vi delte Gods ord, hadde info fra bønneringen, div aktiviteter som leker (både til lands og til 

vanns), fellestur, pizza og snop spising. Ungdommene ble oppfordret til å inkludere alle, og de 

tok ansvar. Videre holdt de selv orden/ vasket i ungdomssalen. 

I de fleste avdelinger med ungdommer, forgår det øvelseskjøring. Noen avdelinger har da også 

skaffet til veie lett og eller A2 MC for formålet. Dette blir da en mulighet for å kunne få med 

flere ungdommer på kortere eller lengre turer. 

Arrangement er viktig for å dra med ungdom. Vil trekke frem som et forbilde det flotte 

arrangementet Sørlandsavdelingen har hatt sammen med Nullvisjonen Agder og andre HR 

avdelinger på gokartbanen på Vamoen flere torsdagskvelder i sesongen. Da får vi samlet MC 

folk i alle aldre, og får gode muligheter til å dele Jesus, noe som også ble gjort. 

Vil gjerne utfordre avdelingene til å stå på videre med ungdomsarbeidet. Arrangere turer og 

overnattinger, utfordre de til å bli med på Pilegrimstreffet, skal vi endelig se en større 

kontingent av HR ungdommer igjen på Skjærgårds 7-10 juli? Banedager/ kvelder? Alt med 

formålet å bli kjent med Jesus. 

Mvh Sigbjørn Harboe. Ungdomskontakt i Sentralstyret HR MC. 

4.7 Internett  

 

4.8 Power  

Årsrapport POWER 2021 

POWER går vidare med bra driv; to nummer til medlemmar og til utdeling i 2021 også. Bladet 

sendast no fast til alle registrerte medlemmar i Holy Riders i Noreg og i Sverige, og kvar 

avdeling får ei romsleg bunke til utdeling til vener og kjente. Det sendast ikkje POWER til 

andre adresser, bortsett frå kva kvar enkelt avdeling måtte finne på. 

Bladet lagast framleis mest for å vere eit blad til utdeling, men også for å vere eit blad som 

medlemmane i Holy Riders kan kjenne att som ‘sitt’. Stoffet i bladet skal totalt sett vere både 

opplysande, inspirerande og evangeliserande. Denne balansen meiner redaksjonsrådet at bladet 

har halde i 2021. Dei to utgåvene har hatt 3-4 andaktar, anna evangeliserande stoff, 2-3 tekniske 

reportasjar, 2-3 reine motorsykkelreportasjar, klubbstoff, reiseskildringar, portrett m.m. 

POWER lagast på dugnad av klubbens medlemmar og i 2021 har svært mange stilt opp med 

bidrag. I Nummer 1/2021 leverte til saman 23 personar tekst og/eller foto til bladet på 28 sider. I 

nummer 2/2021 leverte til saman 16 personar tekst og/eller foto til bladet på 32 sider. Bladet 

brukar nedarva utforming og oppsett ifrå tidlegare redaktør Anne Skaiå, men det er firma 

Bjorvand & Co i Kristiansand som utfører dette reint praktisk saman med redaksjonsrådet. 

Redaksjonsrådet som i 2021 har hatt med Anders Andersen (Ansv.red), Karl Lohne, Frode Jess 

Klippen og Leif Lia (hovudmedarb.), står for det redaksjonelle arbeidet med bladet. 

Redaksjonsrådet gjennomførte ei samling for faste skribentar og avdelingsrepresentantar på 

Pilegrimstreffet i Fyresdal. Elles går all kommunikasjon på e-post og telefon. Ideelt sett kunne 
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redaksjonsrådet tenkt å funne ei form på arbeidet som involverte fleire personar tyngre i 

arbeidet med POWER, men dette er eit frivillig arbeid, og må vel berre få lov til å vere det? Det 

går i alle fall ikkje bort mykje unødig tid til administrasjon. 

Totale kostnadar med å lage to nummer har i 2021 kome på kr. 65 300. Det inkluderer lay-

out/brekking, trykking og utsending både til medlemmar og til avdelingane. Holy Riders betaler 

ikkje mva for kjøp av tenester til produksjon av bladet. 

Arbeidet med nummer 1/2022 har starta opp og reportasjar er på veg til redaksjonsrådet. 

Redaksjonsrådet takkar alle som har vore med på å lage bladet i 2021 og alle som har vore med 

på å dele det ut til vener i mc-miljøet. Stå på! 

 

For redaksjonsrådet 

Leif Lia 

 


